государственной экспертизы по объекту капитального строительства: «Здание образовательной 

организации (дошкольное образование) на 250 мест по адресу: г. Москва, ВАО, р-н Гольяново, ул. 

Амурская, вл. 1, зона 1.8». 

Начальная (максимальная) цена договора:  

13 886 102 (Тринадцать миллионов восемьсот восемьдесят шесть тысяч сто два) рубля 47 копеек. 

Место, дата и время проведения процедуры рассмотрения, оценки и сопоставления предложения 

на участие в запросе предложений:  

Рассмотрение, оценка и сопоставление предложений на участие в запросе предложений производилось 

закупочной комиссией 20 февраля 2023 года начиная с 12:00 по московскому времени по адресу:

[...]

Заключить 

договор с участником: Акционерным обществом «Московский научно – исследовательский и 

проектный институт объектов культуры, отдыха, спорта и здравоохранения «Моспроект-4» (123056, г. 

Москва, ул. Брестская 2-я, дом 29А) с ценой договора: 13 677 810 (Тринадцать миллионов шестьсот 

семьдесят семь тысяч восемьсот десять) рублей 93 копейки.